国开学生函〔2022〕13 号

国家开放大学各分部、相关学院：

根据《关于开展国家开放大学优秀学生干部评选工作的通知》

（国开学生函〔2022〕9 号）有关要求，各分部和相关学院组织参

加了国家开放大学优秀学生干部评选工作，并报送了相关材料。经

单位推荐、工作组预审、专家评审会审议、公示等环节，总部决定

授予李超等 196 名同学“国家开放大学优秀学生干部”称号，每生

奖励 3000 元，现将获奖学生名单予以公布（见附件）。

希望参与评选的各分部、相关学院认真做好优秀学生干部奖金

发放与宣传等后续工作，认真总结评选过程存在的问题及工作经验，

不断提升评优评奖的工作质量。

附件：国家开放大学优秀学生干部名单

                    国家开放大学

2022 年 11 月 24 日

—2—

附件

（196 名）

北京分部 李 超 赵玉梅 刘 才 信国超

天津分部 毕洪锋 陈海彪 郝继文 张 悦 高益民 曹丽娜

河北分部 胡 勇 郝鸿翔 刘佩瑶 郑文君 李 靖 孙 媛

褚 垚 杨树文

内蒙古分部 段翠玲 吕盛炜 赵 婷 董志刚 王泽涛 张月兰

辽宁分部 尚映含 倪佳鑫 沈成宇 杨 晨 潘玲玲 孟宪玲

 樊 军

沈阳分部 王贵强 李 杨

吉林分部 李晓冬 丁 岩 李中华 闫 明

长春分部 魏中千 张成泌 范文鹏

黑龙江分部 赵仁杰 翟广兴 董晓强 杨郅乔 刘同路

哈尔滨分部 李阿龙 金 玲

上海分部 李 旦 陈志萍 姜华芳

江苏分部 贾继胜 孙雅静 芦文宣 杨宇薇

南京分部 张广存 李小平

浙江分部 杨维维 卢献胜 戚 锋 王小瑾 范校英 凌 芳

夏秀国 董先云

—3—

安徽分部 费洪艳 刘 鹏 姚欣荃 陈世民 吴章兰 贾云飞

蔡孝军 杨曙光 何家星

福建分部 李 艺 陈丽丽 林诗彬 钟承明 华树广 陈贵良

陈 奇 王 芳 朱 彬 郑 璟

厦门分部 聂绘霞 朱东春

江西分部 李先华 彭华均 刘燕青 杨玉婷 朱志铭 李景明

 华平高 龚盛华

山东分部 赵庆宣 孙海涛 朱 平 张玉东 原金洋 李 宁

 张秩浩 马庆毅 刘卓然

青岛分部 王晓东 王  蕾

河南分部 张爱岗 王斌强 张 坤 蒋 晶 宋 峰 李绍星

 汪宇文 郑 晴

湖北分部 张 琴 黄发艳 周 玲 李 洁

武汉分部 江 波 陈征民 王亚丽

湖南分部 王 珏 贺 敏 李家虎 邓日华 石英超 刘自武

 袁国宏

广东分部 谢艺科 莫志强 韩彦峰 陈景林 彭木立 吴敏瑜

顾心如 胡思琪 盘巧怡 高开成 文洁仪

广州分部 吴财亿 刘展霖 谢森颖 潘美春 黄铭森 余泽韬

 杨丽平 柯凤娟 韩玉芬 江永威

广西分部 杨 鹏 卢永明 杨慧丽 黎长铭 李 蓓

—4—

四川分部 冯从军 严泰丽 唐 柯 杨劲松 贺云梅 胡安苹

安 奇

重庆分部 王渝凤 蒋治建 谢正兵 谢金科 马培龙

贵州分部 冯 涛 张雯银 杨昌勇

西安分部 陈 亮 陈 程 樊建利 方 超 李 科

甘肃分部 冯彦东 牛  彬 张  悦

宁夏分部 王福军

新疆分部 吾拉力·

恰力

杨燕华 巴哈德·

卡德尔

李怡霏 张想灵 哈梦婷

新疆兵团

分部

王 宁 闫力敏 史新华 石 瑶 陈 圆

实验学院 雷晓乐 庞圣霖

残疾人教育

学院

唐立国

空军学院 杨家荣 冉  迪

汽车学院 晁岳元

纺织学院 张岳军

军盾学院 姜 芃

邮政学院 陈九菊

		www.bjca.org.cn
	2022-11-25T15:48:27+0800
	BJ
	ePolicy